

# SUOMALAISEN LAKIMIESYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2011

## JULKAISUTOIMINTA

### *Lakimies-aikakauskirja*

Lakimies-aikakauskirjasta ilmestyi kertomusvuonna 108. vuosikerta: kahdeksan numeroa, yhteensä 1.576 sivua. Numero 7–8/11 oli teemanumero ”Liike-elämän lait”. Lehden painosmäärä oli 3.200 kappaletta. Lakimies julkaistaan heti paperilehden ilmestyttyä myös Edilex-lakitietopalvelussa sekä Kansalliskirjaston Elektra-palvelussa.

Lakimies-aikakauskirjan toimitus oli kertomusvuonna seuraava:

- päätoimittajana professori Tuula Linna
- toimitussihteerinä OTT Sampo Mielityinen
- oikeustapaosaston toimittajana OTT, ma. professori Jussi Tapani
- kirjallisuusosaston toimittajana OTT, tutkijatohtori Olli Norros.

Lakimies-aikakauskirjan toimitusneuvoston puheenjohtajana toimi hallintoneuvos Pekka Vihervuori. Toimitusneuvoston muut jäsenet olivat professori Kai Kokko, asianajaja Matti Kunnas, dosentti, yliopistonlehtori Tapani Lohi, dosentti, yliassistentti Pekka Länsineva, professori Olli Mäenpää, oikeusneuvos Ilkka Rautio, hallintoneuvos Tuula Pynnä ja professori Matti Tolvanen.

### *Oikeustiede–Jurisprudentia-vuosikirja*

Vuosikirjan nide XLIV:2011 ilmestyi kertomusvuoden aikana. Se sisälsi kuusi artikkelia, joiden sivumäärä oli yhteensä 406.

Vuosikirjan toimituskuntaan kuuluivat professori Eva Tammi-Salminen puheenjohtajana sekä dosentti, kärjätuomari Tatu Leppänen, professori Tapio Määttä ja professori Seppo Villa. Vuosikirjan tieteellisenä toimittajana oli dosentti, yliopistonlehtori Tapani Lohi.

### *Kirjasarjat*

Yhdistyksen julkaisutoiminnasta vastaa julkaisuvaliokunta, johon vuonna 2011 kuuluivat dosentti, kärjätuomari Tatu Leppänen puheenjohtajana sekä professori Markku Helin, professori Petri Kuoppamäki, professori Jukka Mähönen, professori Jaana Norio-Timonen, professori Eva Tammi-Salminen sekä dosentti, hallintoneuvos Pekka Vihervuori jäsenenä sekä toimistopäällikkö Lea Purhonen sihteerinä.

Kirjasarjoissa ilmestyi yhteensä 4 kirjaa:

A302 *Antti Aine*, Kilpailu ja sopimus

A303 *Matti Kuuliala*, Edunvalvontaan esitetyn kuuleminen alioikeudessa

A304 *Ida Koivisto*, Hyvän hallinnon muunnelmat

E22 *Kirsi Kuusikko*, Oikeusasiamiesinstituutio

Lisäksi jo loppuunmyytyjen kirjojen linkaarta jatkettiin ottamalla käyttöön tarvepainatus (Print on Demand): kirjasta tilataan kappale tilausten mukaan. Kirja painetaan tällöin pehmeäkantisena, nidottuna näköispainoksena. Viime vuoden aikana loppuunmyytyistä kirjoista on jälleen saatavissa

*Mårten Knutsin* Kursmanupulation på värdepappersmarknaden (A296), *Antti Kolehmainen* Sopimus ja kuolinpesä (A273) sekä *Jussi Matikkalan* Tahallisuus rikosoikeudessa (A263).

## YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA MUUT TILAISUUDET

Yhdistyksen kuukausikokoukset pidetään Tieteiden talossa. Kokoukset ovat avoimia myös muille kuin jäsenillemme.

*Keskustelutilaisuus "Perhe ja sen sääntely"* järjestettiin 24.1.2011 Säätytalossa Lakimiesaikakauskirjan teemanumeron 7–8/2010 pohjalta. Puhujina olivat tutkija Maija Faurie, OTT Laura Kalliomaa-Puha, dosentti Salla Lötjönen ja dosentti Kirsti Kurki-Suonio. Puheenjohtajana toimi dosentti, lainsäädäntöneuvos Markku Helin.

*Helmikuun kokouksessa 14.2.2011* OTL (väit.) Juha Lavapuro alusti aiheesta "Onko kansallisella perusoikeusjärjestelmällä tulevaisuutta?", kommenttipuheenvuoron käytti professori Tuomas Ojanen.

*Maaliskuun kokous 14.3.2011* pidettiin teemalla "Jäsenvaltion ja EU-toimielinten vahingonkorvausvastuu EU-oikeuden rikkomisesta". Alustajana lakimies-avustaja, OTT Pekka Aalto Euroopan unionin tuomioistuimesta.

*Yhdistyksen vuosikokouksessa 11.4.2011* sääntömääräisten vuosikokousasioiden jälkeen teemana oli esitutkinta- ja pakkokeinolain uudistus. Puheenvuoron pitivät lainsäädäntöneuvos Janne Kanerva oikeusministeriöstä ja asianajaja Aarno Arvela.

*Toukokuun kokous* pidettiin Kotkassa 24.5.2011 yhdessä Kymenlaakson paikallisosaston kanssa. Ohjelmassa oli opastettu vierailu Suomen Merimuseoon ja Kymenlaakson maakuntamuseoon sekä Kouvolan hovioikeuden presidentti Pertti Niemisen alustus "Jatkokäsittelylupa sekä hovi- ja hallinto-oikeuksien verkostouudistus".

*Syyskuun kokouksessa 19.9.2011* OTL (väit.), käräjätuomari Matti Kuuliala alusti väitöskirjansa "Edunvalvontaan esitetyn kuuleminen alioikeudessa" pohjalta, kommenttipuheenvuoron piti tutkija, OTT Anna Mäki-Petäjä-Leinonen.

*Lokakuun kokous "Suomalainen legalismi" 17.10.2011* järjestettiin yhdessä P. E. Svinhufvudin muistosäätiön kanssa. Puhujina olivat professori Martti Häikiö, professori Lars Björne sekä professori Petri Kuoppamäki.

*Oikeuskulttuurin päivää* vietettiin 11.11.2011 Säätytalossa.

Teemaa "Miten oikeus muuttuu?" käsittelivät puheenvuoroissaan kansliapäällikkö Tiina Astola, dosentti, hallintoneuvos Pekka Vihervuori, professori Veli-Pekka Viljanen sekä Suomen Asianajajaliiton varapuheenjohtaja Risto Sipilä. Paneelikeskustelussa olivat edellisten lisäksi mukana Kuluttajaviraston apulaisjohtaja Outi Haunio-Rudanko ja Oikeuspoliittisen tutkimuslaitoksen tutkimusjohtaja Jyrki Tala.

Tilaisuudessa jaettiin yhdistyksen vuotuiset palkinnot ja apurahat.

*Yhdistyksen vaalikokous ja pikkujoulut 12.12.2011* järjestettiin yhdistyksen tiloissa. Vaalikokousasioiden jälkeen pikkujoulutunnelmia tahditti Flat Four -yhtye.

Yhdistyksen *ammattillinen opintomatka* tehtiin Madridiin 12.–15.5.2011. Matkalle osallistui 16 jäsentä. Vierailukohteina olivat Tribunal Supremo, Consejo General del Poder Judicial, El Consejo General de la Abogacía Española CGAE sekä Suomen Madridin suurlähetystö.

Pääyhdistyksen ja paikallisosastojen yhteinen *kehittämisseminaari* järjestettiin 26.8.2011 Tallinnassa. Seminaariohjelman lisäksi vierailukohteina olivat Harju maakohus (Harjun lääninoikeus) sekä Öiguskantsler (oikeuskanslerinvirasto).

## **YHDISTYKSEN HALLINTO**

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu kymmenen jäsentä.

Puheenjohtaja, dosentti, kärjätuomari Tatu Leppäsen ja varapuheenjohtaja, professori Jaana Norio-Timosen lisäksi hallitukseen kuuluivat asianajaja Riikka Artimo, professori Petri Kuoppamäki, professori Tuula Linna, professori Heikki E. S. Mattila, professori Jukka Mähönen, OTT, hallintoneuvos Eila Rother, professori Eva Tammi-Salminen ja dosentti, oikeusneuvos Pertti Välimäki.

Hallituksen työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Tatu Leppänen sekä jäseninä Jaana Norio-Timonen, Petri Kuoppamäki ja Eva Tammi-Salminen.

Kertomusvuoden päättyessä erovuoroisia hallituksen jäseniä olivat Petri Kuoppamäki ja Heikki E.S. Mattila.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa.

Yhdistyksen toimihenkilöinä olivat esittelijäneuvos, VT Hannele Klemettinen sihteerinä ja johtaja, OTL Jyri Terämaa taloudenhoitajana. Jäsensihteereinä toimivat OTT, VT Suvianna Hakalehto-Wainio Helsingin yliopistossa, OTT Mikko Vuorenpää Turun yliopistossa ja OTT Timo Saranpää Lapin yliopistossa.

Yhdistyksen palkattuna henkilökuntana työskentelivät kertomusvuonna toimistopäällikkö Lea Purhonen, kustannustoimittaja Pipsa Kostamo ja toimistos sihteeri Inga Willman.

## **YHDISTYKSEN EDUSTUS SUOMEN LAKIMIESLIITOSSA SEKÄ MUISSA YHTEISÖISSÄ JA SÄÄTIÖISSÄ**

### *Suomen Lakimiesliitto*

Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen edustajat Suomen Lakimiesliiton valtuuskunnassa kaudella 2009–2012 ovat: OTT, VT Suvianna Hakalehto-Wainio, professori Mika Hemmo, dosentti, lainsäädäntöneuvos Tuula Linna, professori Risto Nuolimaa, professori Ahti Saarenpää, professori Matti Tolvanen sekä OTT Mikko Vuorenpää.

Lakimiesliiton puheenjohtaja, professori Risto Nuolimaa on yhdistyksen edustaja. Lakimiesliiton hallituksessa on edustajanamme professori Seppo Villa, Villa on myös talousvaliokunnan jäsen.

#### *Säätiöt ja muut yhteisöt*

Yhdistyksen edustajina ovat toimineet

- Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiön hallituksessa dosentti, hallintoneuvos Pekka Vihervuori (pj.) ja professori Pia Letto-Vanamo
- Oikeustieteen tutkimussäätiön hallituksessa professori Veli-Pekka Viljanen (pj.), professori Pia Letto-Vanamo, professori Heikki E. S. Mattila ja professori Risto Nuolimaa
- Alfred Kordelinin Säätiön hallituksessa professori Risto Nuolimaa, varalla professori Jaana Norio-Timonen
- Väinö ja Laina Kiven Säätiön hallituksessa VT Heikki Mälkönen
- Tieteellisten seurain valtuuskunnassa:
  - hallituksessa professori Erkki J. Hollo, varalla professori Jaana Norio-Timonen
  - julkaisukeskuksen johtokunnassa professori Heikki E. S. Mattila
  - tutkimuseettiseen neuvottelukunnan jäsenenä dosentti, lainsäädäntöneuvos Markku Helin.

#### **YHDISTYKSEN JÄSENET JA JÄSENMAKSU**

Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa 2.696 jäsentä (vuoden 2010 lopussa jäseniä oli 2.748). Jäsenmaksun suuruus oli 70 euroa, alennettu jäsenmaksu 40 euroa, opiskelijajäsenmaksu 30 euroa.

#### **YHDISTYKSEN TALOUS**

Tilinpäätös vuodelta 2011 osoittaa ylijäämää 31.968,30 euroa, ja taseen loppusumma on 8.089.448,34 euroa (vastaavat luvut vuonna 2010 olivat –31.044,51 euroa ja 7.700.637,76 € (ent. 7.694.277,02 euroa). Yhdistyksen toiminta rahoitettiin jäsenmaksujen sekä yhdistyksen oman varallisuuden ja sijoitusten turvin. Lisäksi julkaisutoimintaan saatiin tukea Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahastolta, jolta, samoin kuin Idmanin rahastolta, voidaan veloittaa myös yhdistykselle rahaston hallinnoinnista aiheutuvat kustannukset.

Hallituksen alaisena toimivassa talousvaliokunnassa olivat työvaliokunnan jäsenten lisäksi OTT, hallintoneuvos Eila Rother, asianajaja Ilkka Syrjänen sekä professori Seppo Villa. Valiokunta on kokoontunut kerran vuodessa neuvottelemaan pitkän tähtäimen taloussuunnittelusta ja sijoitustoiminnan strategioista.

Vuoden 2011 joulukuussa Oikeustieteen Tutkimussäätiön varat liitettiin osaksi yhdistyksen tutkimusrahastoa säätiön lakkautuksen myötä.

Yhdistyksen kirjanpito siirtyi vuoden 2011 alusta Kirjanpitotoimisto Satakertaan.

Tilintarkastajana toimi KTM, KHT Juha Tuomala ja toiminnantarkastajana dosentti, oikeusneuvos Timo Esko, varatilintarkastajana KTM, KHT Timo Virkilä ja varatoiminnantarkastajana professori Esko Linnakangas.

## YHDISTYKSEN MYÖNTÄMÄT PALKINNOT JA APURAHAT

Suomalainen Lakimiesyhdistys jakoi Oikeuskulttuurin päivässä 11.11.2011 Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahaston ja Ministeri, molempien oikeuksien tohtori K. G. Idmanin rahaston tuotoista palkintoja ja apurahoja yhteensä 133.400 euroa. Vastaava luku vuonna 2010 oli 145.300 euroa. Tiedot myönnettyistä palkinnoista ja apurahoista on julkaistu Lakimies-aikakauskirjan numerossa 7–8/2011 ja yhdistyksen kotisivulla.

### *Allan Serlachius-Särkilahti -palkinto*

Vuoden 2011 Serlachius-Särkilahti-palkinto (5.000 euroa) myönnettiin Turun yliopiston perhe- ja perintöoikeuden professori *Markku Helinille*.

### *Vuoden 2010 väittelijän palkinto*

Vuoden 2010 väittelijänä palkittiin OTT *Juha Mäkelä* Helsingin yliopistossa tarkastetusta väitöskirjasta ”Sopimus ja erehdys. Sopimusoikeudellinen tutkimus oikeuserehdyksestä valinnanvapauden teorian näkökulmasta”. Palkinnon suuruus on 3.500 euroa.

### *Lakimies-aikakauskirjan parhaan kirjoituksen palkinto*

Lakimies-aikakauskirjassa vuonna 2010 julkaistun parhaan kirjoituksen palkinto (1.500 euroa) myönnettiin OTT *Mia Korpiolalle* kirjoituksesta ”Lakiosasta luopumassa? – oikeushistoriallinen näkökulma lakiosainstituution taustaan ja tehtäviin” (LM 7–8/2010)

Nuorten kirjoittajien palkinto myönnettiin OTL *Janne Salmiselle* kirjoituksesta ”Vapauden, turvallisuuden ja oikeuden alueen muotoutuminen ja Lissabonin sopimus” (LM 6/2010).

### *Oivallisten oikeustieteen maisteritutkielmien palkinnot*

Oivallisten OTM-tutkielmien palkinnot myönnettiin vuonna 2010 valmistuneista tutkielmista tiedekuntien esitysten mukaisesti:

- OTM *Tuuli Heinoselle* Helsingin yliopistosta valtiosääntöoikeuden tutkielmasta ”Interlegaliteetti ja ’supernormistot’ – perus- ja ihmisoikeuksia koskevat konstitutionaaliset konfliktit kansallisessa tarkastelussa” 2.000 euroa,
- OTM *Mimosa Lithille* Helsingin yliopistosta työoikeuden tutkielmasta ”Liikkeen luovutuksen vaikutukset työsuhteisiin – työsuhteiden siirtyminen sekä työsuhteen ehdot ja niiden muuttaminen liikkeen luovutuksen jälkeen” 2.000 euroa,
- OTM *Paula Malaninille* Turun yliopistosta finanssioikeuden tutkielmasta ”Ulkopuoliset varat jäämistöosituksessa ja perinnönjaossa – tutkimus jäämistötoimitusten yhteydessä toteutettavista omistujärjestelyistä erityisesti luovutusvoiton verotusta ja varainsiirtoverotusta silmällä pitäen” 2.000 euroa ja
- OTM *Anniina Oksaselle* Lapin yliopistosta ympäristöoikeuden tutkielmasta ”Kalakantojen kestävän käytön sääntely merialueilla – erityisesti kalastuskiintiöt ja niiden hallinta” 2.000 euroa.

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen tutkimusrahastosta ja Ministeri, molempien oikeuksien tohtori K. G. Idmanin rahastosta myönnettyt apurahat*

*Tutkimusapurahat päätoimiseen väitöskirjatyöhön:*

- OTM *Sanna-Mari Eskolalle* (Turun yliopisto) kansainvälisen oikeuden väitöskirjatyöhön "The Recruitment Agencies – Responsibilities and Possibilities in Ensuring Human Rights of Migrant Workers" Idmanin rahastosta 9.150 euroa,
- OTM *Juhani Korjalle* (Lapin yliopisto) oikeusinformatiikan väitöskirjatyöhön "Biometrinen tunnistaminen ja henkilötietojen suoja" tutkimusrahastosta 9.150 euroa,
- OTK *Sandra Lieteelle* (Helsingin yliopisto) lääkintä- ja bio-oikeuden väitöskirjatyöhön "Taloudellinen eturistiriita biolääketieteellisessä tutkimuksessa" tutkimusrahastosta 18.300 euroa,
- OTL *Mikael Lohselle* (Helsingin yliopisto) rikosoikeuden väitöskirjatyöhön "Terrorismirikoksen valmistelu ja edistäminen" tutkimusrahastosta 9.150 euroa,
- OTM *Sanna Mustasaarelle* (Helsingin yliopisto) perhe- ja jäämistöoikeuden väitöskirjatyöhön "The Concept of Family in a Multicultural Society" Idmanin rahastosta 18.300 euroa,
- OTM *Tuomas Tiittalalle* (Helsingin yliopisto) yleisen oikeustieteen väitöskirjatyöhön "Oikeustiede sivistysyliopiston osana: arviointia koulutuksen merkityksestä nykypäivän lakimiesammatin ihanteiden ymmärtämisessä ja toteutumisessa" tutkimusrahastosta 18.300 euroa ja
- OTM *Riku-Heikki Virtaselle* (Åbo Akademi) kansainvälisen oikeuden väitöskirjatyöhön "Persons with Disabilities and Their Inclusion in Development Cooperation in the Light of the United Nations Convention on Rights of Persons with Disabilities (UN CRPD)" Idmanin rahastosta 9.150 euroa.

*Pienet apurahat oikeustieteellisen tutkimustyön yleiseen tukemiseen sekä sen kansainvälistymistä edistäviin ulkomaisiin tutkimus- ja opintomatkoihin:*

- OTM *Pirkko Heikkiselle* (Lapin yliopisto) väitöskirjatyöhön liittyvän opintomatkan kuluihin Kööpenhaminan ja Århusin yliopistoissa Idmanin rahastosta 1.400 euroa,
- OTL *Laura Huomolle* (Helsingin yliopisto) vakuusoikeuden väitöskirjatyön "Maakaasuputkiston projektirahoitus. Vakuusoikeudellinen sekä rahoitusta tarkasteleva tutkimus maakaasuputkistojen projektirahoituksesta" viimeistelyyn tutkimusrahastosta 4.000 euroa,
- OTT *Kirsti Kurki-Suoniolle* (Helsingin yliopisto) lapsioikeuden oppikirjan kirjoittamiseen tutkimusrahastosta 4.000 euroa,
- OTT, VT *Sakari Melanderille* (Helsingin yliopisto) post doc -tutkimukseen liittyvän tutkijavierailun kuluihin European University Institutessa Firenzessä Idmanin rahastosta 3.000 euroa,
- OTM, FM *Jaakko Salmiselle* (Turun yliopisto) väitöskirjatyön materiaalin keräämiseen ja tutkimiseen Institut Suisse de droit comparéssa liittyviin matkakuluihin Idmanin rahastosta 1.200 euroa,
- OTT *Timo Saranpäälle* siviiliprosessuaalista todistustaakkaa käsittelevään post doc -tutkimukseen tutkimusrahastosta 3.000 euroa,
- OTM *Laura Tarvaiselle* (Lapin yliopisto) väitöskirjatyöhön liittyvän tutkijavierailun kuluihin VU University of Amsterdamissa Idmanin rahastosta 4.000 euroa ja
- OTT, VT *Päivi Tiilikalle* (Helsingin yliopisto) Espanjan Valenciassa järjestettävän CYBERLAWS 2012 -seminaarin matkakuluihin Idmanin rahastosta 1.800 euroa.

*Oikeustieteen tutkimussäätiön myöntämät apurahat (siirtyivät yhdistyksen vastuulle)*

- MSc, LL.M. *Daniel Acquahille* (Turun yliopisto) eurooppaoikeuden väitöskirjatyöhön "Intellectual Property, Developing Countries and the Law and Policy of the European Union" 18.300 euroa,

- OTK *Tanja Liljeströmille* (Helsingin yliopisto) immateriaalioikeuden väitöskirjatyöhön "Remuneration for Personal Use of Peer-to-peer Services" 18.300 euroa ja
- OTK, VT *Henna Pajulammille* (Lapin yliopisto) perhe- ja jäämistöoikeuden väitöskirjatyöhön "Lapsen autonomia – oikeustieteellinen tutkimus lapsen osallisuudesta" 18.300 euroa.

## YHDISTYKSEN PAIKALLISOSASTOT

Yhdistyksen paikallisosastot ovat itsenäisiä yhdistyksiä, jotka järjestävät jäsenilleen kokouksia, koulutustilaisuuksia ja opintomatkoja oikeustieteen eri aloilta. Pääyhdistys on taloudellisesti tukenut näitä tilaisuuksia maksamalla luennoitsijoiden palkkiot ja matkakulut.

*Etelä-Karjalan Lakimiesyhdistys r.y.*, Lappeenranta (per. 1946, rek. 2000)

Pj., ylitarkastaja Mari Kähkönen  
Siht., lakimies Eija Lehtonen

*Lahden Lakimiesyhdistys ry.* (per. 1912, rek. 1920)

Pj., kihlakunnansyyttäjä Minna Riski  
Siht., VT Heidi Kankaanpää

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Etelä-Pohjanmaan osasto*, Seinäjoki (per. 1974)

Pj., asianajaja Jari Kattelus  
Siht., asianajaja Anita Rinkineva

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Hämeenlinnan osasto r.y.* (per. 1946, rek. 1948)

Pj., VT Jaana Liimatainen  
Siht., lakimies Taija Järvinen

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Joensuun osasto r.y.* (per. 1938, rek. 2000)

Pj., käräjätuomari Juha Nieminen  
Siht., lakimies Paula Jussila

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kainuun osasto ry*, Kajaani (per. 1938, rek. 2000)

Pj., varatuomari Hannu Juntunen  
Siht., OTK Merja Myllykangas

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kala- ja Pyhäjokilaakson osasto ry*, Ylivieska (per. 1994, rek. 1997)

Pj., varatuomari Jyrki Jylhä  
Siht., pankinjohtaja Leena Kälviä

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Keski-Suomen osasto ry*, Jyväskylä (per. 1937, rek. 2006)

Pj., asianajaja Markus Luotola  
Siht., kihlakunnansyyttäjä Elina Mäntylä

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto ry* (per. Viipuri 1907, 1940, rek. 1999)

Pj., HaO ylituomari Veijo Tarukannel  
Siht., varatuomari Heidi Fröberg

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kymenlaakson osasto ry.*, Kotka (per. 1946, rek. 1999)

Pj., käräjätuomari Aki Rasilainen  
Siht., johtava julkinen oikeusavustaja Marjo Kurki

*Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Lapin osasto ry*, Rovaniemi (per. 1947, rek. 2003)

Pj., professori Juha Karhu  
Siht., oik. yo. Anette Luomala

- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Loimaan osasto ry* (per. 1991, rek. 1993)  
Pj., asianajaja Ilpo Knuutila  
Siht., asianajaja Heikki Rantanen
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Länsi-Uudenmaan osasto, Lohja* (per. 1984)  
Pj., asianajaja Petra Lindberg  
Siht., varatuomari Jaana Nyholm
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Mikkelin osasto r.y.* (per. 1935, rek. 2001)  
Pj., nimismies Mikko Pöyry  
Siht., asianajaja Hannele Rouhiainen
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Oulun osasto ry,* (per. 1931, rek. 1999)  
Pj., VT, KTM Olli Rantanen  
Siht., kihlakunnansyyttäjä Maarit Ketonen
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Satakunnan osasto ry, Pori* (per. ja rek. 1946)  
Pj., kärjätuomari Mikael Illman  
Siht., asianajaja Mari Karttunen-Sävelä
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Savonlinnan osasto* (per. 1959, rek 2012)  
Pj., asianajaja Harri Auravuo  
Siht., asianajaja Antti Vainio
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Tampereen osasto ry* (per. ja rek. 1928)  
Pj., sosiaalipalvelupäällikkö, VT Tuula Haapio  
Siht., lakimies Tuomo Smått
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto* (per. 1937, rek. 2006)  
Pj., tutkija, OTK Matti Urpilainen  
Siht., VT Juuso Lehtinen
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Vaasan osasto ry* (per. 1946, rek. 1999)  
Pj., ylitarkastaja Jouko Nurmi  
Siht., hallinto-oikeussihteeri Pia Ekorre
- Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Ylä-Savon osasto ry, Iisalmi* (per. 1996, rek. 1997)  
Pj., kärjätuomari Hannu Laitinen  
Siht., kihlakunnansyyttäjä Tiina Karppinen